



Pillsbury™ Baked Biscuit Golden Buttermilk 2.25 oz

Pillsbury™ Golden buttermilk biscuit in pre-baked, easy, freezer-to-oven format. Formulated to produce moist and fluffy 2.25 oz biscuits with more buttermilk for a richer and creamier flavor.



Product Information:

PRODUCT CODE:	106235000
UPC:	94562062354
GTIN:	10094562062351
UNIT SIZE:	2.25
CASE COUNT:	120
ATTRIBUTES:	

Ingredients & Allergens

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SOYBEAN OIL, PALM OIL, BUTTERMILK, SUGAR, HYDROGENATED SOYBEAN OIL, SALT, BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR. CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS.

CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS.

Preparation Instructions

FOR BEST RESULTS, THAW AT LEAST 2 HOURS AT ROOM TEMPERATURE PRIOR TO HEATING. REMOVE PLASTIC WRAP. BRUSH BISCUIT TOPS WITH MARGARINE OR BUTTER IF DESIRED. PLACE WHITE BAKEABLE TRAY OF BISCUITS ONTO SHEET PAN FOR STABILITY. HEAT AS DIRECTED. HEATING TIMES WILL VARY BY OVEN TYPE OR MICROWAVE WATTAGE AND QUANTITY OF PRODUCT IN OVEN OR MICROWAVE. Standard Prep: Remove plastic wrap. Place white bakeable tray of biscuits onto sheet pan. Heating time 6-7 minutes for full sheet pan in 325 degrees F convection oven. See package for complete heating instructions.

Package Information:

NET WEIGHT:	N/A
VOLUME:	1.2 CF
HEIGHT:	9.6
LENGTH:	16.8
WIDTH:	120
CASE SIZE:	12.4

Nutrition Facts

Serving Size	1 Biscuit (64g)		100g
Calories	As Packaged 260		As Packaged 342
		% DV	% DV
Total Fat	13g	17%	17g
Saturated Fat	8g	39%	11g
Trans Fat	0g		0g
Cholesterol	0mg	0%	1mg
Sodium	660mg	29%	879mg
Total Carbohydrate	30g	11%	40g
Dietary Fiber	<1g	3%	<1g
Total Sugars	2g		3g
Incl. Added Sugars	1g	3%	2g
Protein	5g		6g
Vitamin D	0mcg	0%	0mcg
Calcium	30mg	2%	44mg
Iron	1.8mg	10%	2mg
Potassium	0mg	0%	70mg

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet

* Not a significant nutrient source

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

* Do not eat raw dough or batter.

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

Product Photos: